
ФАЗОНСКИ ПАРЧИЊА ЗА СПОЈУВАЊЕ НА ЦЕВКОВОДИТЕ
FITTINGS FOR PIPELINE CONNECTION

ГУМЕН КОМПЕНЗАТОР
SINGLE SPHERE RUBBER EXPANSION JOINT

Шифра бр. KAZ 07180
Code No. KAZ 07180

Карактеристики 
•  Главнa школка изработена од EPDM  според MKС 

ЕN 681-1:2006/A3:2008 со внатрешно засилување 
за да се обезбеди конзистентност, потврдена со 
документ за здравствена исправност издаден  од 
акредитирана лабораторија

• Челични поцинкувани прирабници со димензии 
според МКС EN 1092-1+A1:2013/AC:2014

• Работен притисок: ПН10, ПН16.
•  Опсег: DN 50 – DN 600
•  Лесна монтажа, мала тежина и мал простор 

потребен за монтажа.
•  Врши апсорпција на звук и вибрации 

предизвикани од опрема какви што се пумпите.
•  Врши врамнотежување на движењата што може 

да настанат при температурни промени. 

Features
• Flexible main shell made of EPDM in accordance 

with EN 681-1:1996/A3:2005 with inner 
reinforcements to provide consistency

• Steel galvanized loose flanges in accordance with 
EN 1092-1:2007+A1:2013/AC:2014

• Working Pressure: PN10, PN16.
•  Working Pressure: PN10, PN16.
•  Available range: DN 50-600.
•  Easy to install due to their light weight and 

relatively small space requirement.
•  Noise and vibrations caused by equipment such as 

pumps are absorbed by Rubber Joints.
•  Rubber Joints balance thermal movements appear 

in any rigid system due to temperature changes.
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Спецификација на материјал/Material Specification

Бр.
No

Име
Item Name

Материјал
Material  

Спецификација
Specification

1 Гумена прекривка/ 
Rubber Cover EPDM EN 681-1:1996/

A3:2005

2 Зајакнувачка облога  
Reinforcing fabric

Најлон кабел/ 
Nylon tire cord

3 Гумено јадро/ 
Rubber core EPDM EN 681-1:1996/

A3:2005

4 Зајакнувачки  прстен /
Hard steel wire Челик/Steel S235JR

5 Прирабници/Flange „Поцинкуван челик/  
Carbon steel Zinc Plated“ S235JR

Димензии/Dimensions (mm)
Номинален дијаметар 

Normal Diameter  
DN

Неутрална должина 
Neutral Length  

L

Димензии на прирабницата 
Flange Dimensions

Придвижување / 
Movements (mm)

mm mm D D1 n-∅d Axial 
Ext.

Axial 
Comp. Lateral. Angluar. (°)

50 105 165 125 4-18 7 10 10 15°
65 115 185 145 4-18 7 13 11 15°
80 130 200 160 8-18 8 15 12 15°

100 135 220 180 8-18 10 19 13 15°
125 170 250 210 8-18 12 19 13 15°
150 180 385 240 8-22 12 20 14 15°
200 205 340 295 8-22 16 25 22 15°
250 240 395 350 12-22 16 25 22 15°
300 260 445 400 12-22 16 25 22 15°
350 255 505 460 16-22 16 25 22 15°
400 255 565 515 16-26 16 25 22 15°
450 255 615 565 20-26 16 25 22 15°
500 255 670 620 20-26 16 25 22 15°
600 260 780 725 20-30 16 25 22 15°

Горенаведените карактеристики се од информативен карактер. Производителот го задржува правото да врши измени на дизајнот, составот и др., без претходна најава и без какви било обврски.
The above mentioned products are for reference only. The producer reserves the right to change the design, construction, specification without prior notice or liability.
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